đến 17h ngày 26/3/2026 (trong giờ hành chính) tại Hội sở công ty (lầu 9 Toà nhà
Viễn Đông, số 14, Phan Tôn, phường Tân Định, Tp. Hồ Chí Minh) hoặc Chi
nhánh Tây Ninh (Số 159L, đường Lộ Chánh Môn A, Khu phố 6, phường Tân
Ninh, tỉnh Tây Ninh).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 566.805.576 đồng (Năm trăm sáu
mươi sáu triệu, tám trăm lẻ năm nghìn, năm trăm bảy mươi sáu đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm không bao gồm thuế, phí, lệ phí các chi phí khác có
liên quan và người mua được tài sản đấu giá phải chi trả các chi phí có liên quan
nếu có.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ (Khoản phí này sẽ
không được hoàn trả với bất kỳ lý do, trừ bên có tài sản có văn bản dừng cuộc đấu
giá). Tiền đặt trước: 113.000.000 đồng (Một trăm mười ba triệu đồng). Tính từ
thời điểm Ngân hàng báo có tiền vào tài khoản của Công ty Đấu giá, nếu báo có
sau 17h 00 phút ngày 26/3/2026 thì được xem là không đủ điều kiện tham dự
phiên đấu giá).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

[...]

9 và khoản 4 điều 38 Luật Đấu giá tài sản 2016 sửa đổi, bổ sung 2024.

i) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Lúc 08 giờ, ngày 31/3/2026
tại: Công ty Đấu giá Hợp danh Xuyên Á - CN Tây Ninh.

k) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói
theo phương thức trả giá lên.

l) Bước giá: 5.668.000 đồng (Năm triệu, sáu trăm sáu mươi tám nghìn
đồng)

Giá trả dưới giá khởi điểm; thấp hơn giá trả của người trả trước liền kề hoặc
không tuân thủ đúng quy định về bước giá là giá không hợp lệ và ngược lại.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ
tại: Hội sở Công ty Đấu giá Hợp danh Xuyên Á hoặc Chi nhánh Tây Ninh: